

**Inventárne číslo: 111201828 - Zariadenie - domov smútku
na Malodvorníckom cintoríne**

P.č.	Názov majetku	Počet kusov	Obstarávacía cena	
			Cena za 1 ks	Spolu cena
1	Ambóna	1	644,4000	644,4000
2	stĺpik a lano	10	68,5200	685,2000
3	Chladnička Gorenje RBI	1	214,0800	214,0800
4	Drevený kríž	1	378,0000	378,0000
5	Drez Franke	1	70,1004	70,1004
6	Dávkovač tekutého mydla	3	72,4800	217,4400
7	Háčik nástenný	4	12,0000	48,0000
8	Jedálenská stolička	2	107,6400	215,2800
9	Jedálenský stôl	1	214,8000	214,8000
10	Kalich	1	519,2400	519,2400
11	Kanc.skriňa nízka-komoda	4	190,3200	761,2800
12	Kancelárska stolička Iso	2	44,2800	88,5600
13	Kancelársky stôl	2	139,4400	278,8800
14	Katafalk	1	1 065,0000	1 065,0000
15	Konferenčné kreslo Minit	2	296,4000	592,8000
16	Konferenčný stolík	1	131,7600	131,7600
17	Lavica	12	1 147,2000	13 766,4000
18	Mikrovlnná rúra	1	53,8800	53,8800
19	Nástenné zrkadlo výklopné	1	108,2400	108,2400
20	Nástenné zrkadlo zabud.	2	34,8000	69,6000
21	Oceľová hviezda	1	823,2000	823,2000
22	Odpadkový kôš na papier	2	5,1600	10,3200
23	Odpadkový kôš nástenný	3	108,9600	326,8800
24	Piktogram na dvere	4	18,7200	74,8800
25	Podperné madlo k umývadlu	1	40,0800	40,0800
26	Páková batéria Jika Lyra	1	48,6996	48,6996
27	Rýchl.kanvica Philips HD	1	19,9200	19,9200
28	Stolička	60	117,0000	7 020,0000
29	Vstavaná skriňa	1	1 148,4000	1 148,4000
30	WC súprava nástenná	4	65,5200	262,0800
31	Zásobník pap.utierok	3	48,4800	145,4400
32	Zásobník pap.utierok k.	1	86,7600	86,7600
33	Zásobník toalet. Papiera	4	43,4400	173,7600
34	Zásuv.kontajner	2	195,6000	391,2000
35	Žulová vrchná doska	1	675,0000	675,0000
36	Čaj.kuchynka - skrinky	1	841,2000	841,2000
37	Čajová kuch-odpad. Kôš	1	36,9600	36,9600
38	Šatňová plech.skriňa	2	312,0000	624,0000

SPOLU 32 871,7200

